
 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

             

        

 

 

 

 

 ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯                                                                                                                       
                                                                                                                    
 

Spisová značka:  MUNYM-100/20963/2021                                                                   

Číslo jednací:  MUNYM-100/34292/2021/Nov 

Vyřizuje:   Ing. Monika Nováková 

Telefon:  325 501 452 

Nymburk:   13.05.2021  

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 106 
odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona  č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) a speciální stavební úřad příslušný 
podle § 15 odst. 5 vodního zákona, § 15 odst. 1 a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování  a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") a řízení o povolení k odběru 
povrchových vod posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení a podle 
§ 115 vodního zákona žádost o povolení k odběru povrchových vod, kterou dne 30.03.2021 podal 

Václav Michl, nar. 19.07.1954, Na Vinici č.p. 143/12, Poděbrady II, 290 01  Poděbrady 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

 

I. Vydává podle § 8 odst. 1 písm. a) bod 1 vodního zákona povolení k nakládání s vodami: 

 

o d b ě r   p o v r c h o v ý c h   v o d 

 

na místě: 
Název kraje Středočeský 
Název obce Budiměřice 
Identifikátor katastrálního území 615412 
Název katastrálního území Šlotava 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. st. 171/8 a p.č. 362/1 v k.ú. Šlotava 

 
      
   dle rozdělovníku 

 

Městský úřad Nymburk 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-100/34292/2021/Nov str. 2 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-04-05-064 
Název vodního toku  Mrlina 
Číselný identifikátor vodního toku 
Říční km 
Kód a název útvaru povrchových vod 

10100065 
3,55 
HSL_1590 Mrlina od toku Štítarský potok po 
ústí do Labe 

Orientační určení polohy (souřadnice X, Y) 1037130, 693814 

 

Údaje o povolovaném množství odběru: 

Průměrný povolený odběr 0,7 l/s 
Maximální povolený odběr 2,5 l/s 
Maximální měsíční povolený odběr 0,416 tis. m3/měs. 
Roční povolený odběr 5,0 tis. m3/rok 
Časové omezení platnosti povolení pro množství 
odebíraných vod na dobu životnosti díla 
Počet měsíců v roce, kdy se odebírá 12 

 

Účelem odběru povrchových vod z vodního toku Mrlina je náhradní napájení malé vodní nádrže 
na pozemku parc.č. 362/3 v k.ú. Šlotava za účelem zadržení vody v krajině. 

 

 

II. Stanoví podmínky odběru povrchových vod dle § 9 odst. 1 vodního zákona: 

 

1. Při realizaci občasného odběru vody musí být v korytě Mrliny zachován minimální zůstatkový průtok 
ve výši Q355.  

2. Odebírané množství bude měřeno a o odebraném množství budou vedeny záznamy.  

 

 

III. Podle § 94j odst. 1, § 94p odst. 1 stavebního zákona, § 15 odst. 6 vodního zákona a § 13a vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu 

 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

 

„Suchovod - náhradní napájení malé vodní nádrže na pozemku parc.č. 362/3 k.ú. Šlotava“ 
 
 



Č.j. MUNYM-100/34292/2021/Nov str. 3 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 42/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 171/8 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 270/9 (ostatní plocha), parc. č. 271 (zahrada), parc. č. 272 (trvalý travní porost), parc. 
č. 275 (orná půda), parc. č. 298/14 (orná půda), parc. č. 298/15 (orná půda), parc. č. 298/16 (orná půda), 
parc. č. 298/17 (orná půda), parc. č. 352/3 (ostatní plocha), parc. č. 353 (ostatní plocha), parc. č. 362/1 
(vodní plocha), parc. č. 362/3 (vodní plocha) v katastrálním území Šlotava. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský 
Název obce Budiměřice 
Identifikátor katastrálního území 615412 
Název katastrálního území Šlotava 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí 
 
 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 

st. p. 42/1, 171/8, parc. č. 362/1, 275, 353, 
298/15, 298/17, 298/14, 298/16, 352/3, 272, 
271, 270/9, 362/3 v k.ú. Šlotava  
1-04-05-064 

Orientační určení polohy odběrného místa 
(souřadnice X, Y) 
Orient. určení koncového bodu suchovodu (X, Y) 

1037130, 693814 
1036600.9, 693616.3 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název vodního díla „Suchovod - náhradní napájení malé vodní 
nádrže na pozemku parc.č. 362/3 
k.ú. Šlotava“ 

Délka suchovodu 
Materiál, dimenze suchovodu 

614,7 m 
PE 100-RC DN 50 mm 

Čerpací objekt 
Účel stavby 

skruže o prům. 1500 mm 
napájení vodní nádrže 

 

Účelem stavby je vybudování odběrného místa (čerpací šachty) a suchovodu pro potřeby napájení 
vodní nádrže na pozemku parc.č. 362/3 v k.ú. Šlotava. Jedná se o liniovou podzemní stavbu na výše 
uvedených pozemcích.  

 

IV. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou projektovou dokumentací, kterou vypracoval Filip 
Michl, datováno 03/20. Projektová dokumentace obsahuje výkres současného stavu území 
v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku a požadovaným umístěním stavby. 

 

V. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace (za splnění podmínek níže 
uvedených), kterou vypracoval Filip Michl, datováno 03/20; případné změny nesmí být provedeny 
bez předchozího povolení vodoprávního úřadu.  

2. Před zahájením prací budou vytyčena všechna podzemní vedení! 



Č.j. MUNYM-100/34292/2021/Nov str. 4 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

3. Bude dodrženo stanovisko Městského úřadu Nymburk, odboru životního prostředí 
č.j. MUNYM-100/23310/2021/Šan ze dne 23.04.2021: 

a) Při nakládání s odpady vzniklými ze stavby (výčet odpadů v žádosti o stanovisko zdejšího 
odboru) budou dodrženy především povinnosti vyplývající z ustanovení § 12, 13, 15 zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“). 

b) Odpady je nutné třídit, předat přednostně k využití, zabezpečit, případně sepsat potřebné 
smlouvy dle zákona o odpadech,  

c) Pokud jde o zeminu vytěženou ze základů, s touto je nutné nakládat jako s odpadem, pokud 
nejde o ust. § 2 odst. 1 písm. e, g) zákona o odpadech.  

d) Všechny odpady, které lze dále využít (zrecyklovat), tedy i stavební odpady/sutě, zemina, je 
nutné předat oprávněné osobě k dalšímu využití (recyklační střediska, sběrné suroviny apod.).  

e) Doklady o předání jednotlivých odpadů oprávněné osobě budou předloženy Městskému úřadu 
Nymburk, odboru životního prostředí, současně se žádostí o závazné stanovisko pro vydání 
kolaudačního souhlasu nebo k souhlasu s užíváním stavby. 

f) Při realizaci stavby je nutno co nejméně narušovat organizaci ZPF, odnímat jen nejnutnější 
plochu ZPF a práce provádět především v době vegetačního klidu. 

g) Po ukončení nezemědělské činnosti neprodleně provést terénní úpravu pozemků použitých 
pro pracovní pruh, aby dotčená půda mohla být rekultivována a byla způsobilá k plnění dalších 
funkcí v krajině. 

4. Budou dodrženy podmínky stanoviska společnosti Povodí Labe, státní podnik č.j. PLa/2020/048036 
ze dne 27.10.2020: 

a) Odběrný objekt bude výškově korespondovat s původní výškou berem. Nebude zasahovat 
do kynety vodního toku a nesmí tvořit překážku ve vodním toku. Bude zachováno původní 
opevnění břehů kamennou dlažbou.  

b) Skruž bude opatřena poklopem, který bude přejezdný mechanizací do 4 t. Potrubí bude uloženo 
do chráničky v celé délce na pozemcích s právem hospodaření pro Povodí Labe, státní podnik.  

5. Budo dodrženo stanovisko společnosti Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace značka 4124/20/KSUS/KHT/NOV ze dne 01.06.2020: 

a) Suchovodní potrubí DN50 čerpající vodu z vodního toku Mrlina bude křížit silnice III/33015 
protlakem bez zásahu do vozovky. 

b) Potrubí, včetně napájecího kabelu, budou uloženy v chráničkách v min. hloubce 140 cm 
pod povrchem vozovky. 

c) Zemina z výkopu nebude ukládána na vozovku a nebudu zužovat její jízdní profil. 

d) PO dokončení stavby bude zelený pás a okolní terén uveden do původního stavu.  

e) Dopravní řešení bude projednáno a odsouhlaseno s DI Policie ČR Nymburk. 

f) Před zahájením prací investor zažádá Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku 
o vydání povolení zvláštního užívání komunikace.  

g) Před zahájením prací dojde k protokolárnímu předání silničního pozemku, po ukončení prací 
bude pozemek předán protokolárně zpět správci komunikace.  

6. Bude dodržen požadavek ve vyjádření obce Budiměřice č.j. BUD/251/2020 ze dne 18.05.2020: 

a) Překop bude proveden bez uzavření komunikace, vždy jedna polovina pozemku bude průjezdná.  

b) Hloubka uložení bude 80 cm pod povrchem cesty. 

c) Cesta bude po ukončení dána do původního stavu. 

7. Bude dodrženo vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. značka 1721/2020 ze dne 
07.05.2020: 



Č.j. MUNYM-100/34292/2021/Nov str. 5 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

a) Termín zahájení prací bude písemně oznámen středisku Nymburk. 

b) Před zahájením prací požádá zhtovitel o vytýčení stávajícího vedení. 

c) Při realizaci bude zajištěno, aby nedocházelo k přejezdům těžké mechanizace přes podzemní 
zařízení ve správě naší společnosti. 

d) Požadujeme dodržení ochranného pásma dle § 23 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb. a podmínek 
normy ČSN 73 6005. 

8. Bude dodrženo vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s. značka 0101299196 ze dne 27.04.2020. 

9. Bude dodrženo vyjádření společnosti CETIN a.s. č.j. 617724/20 ze dne 27.04.2020. 

10. Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 

11. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  

12. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo 
právní moci. 

13. Po dokončení stavby bude vodoprávní úřad požádán o vydání kolaudačního souhlasu. Ke kolaudaci 
bude mimo jiné doloženo geometrické zaměření stavby, doklady, atesty použitých materiálů, 
smlouvy o věcných břemenech s vlastníky dotčených pozemků. 

 

  

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Václav Michl, nar. 19.07.1954, Na Vinici č.p. 143/12, Poděbrady II, 290 01  Poděbrady 1 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Jiří Korbelský, nar. 22.01.1943, Šlotava č.p. 6, Budiměřice, 288 02  Nymburk 2 
Jana Korbelská, nar. 30.09.1953, Šlotava č.p. 6, Budiměřice, 288 02  Nymburk 2 
Obec Budiměřice, Budiměřice č.p. 7, 288 02  Nymburk 2 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11, 
150 00  Praha 5-Smíchov 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 30.03.2021 podal žadatel žádost o povolení nakládáni s vodami (odběr povrchových vod) a žádost o 
vydání společného povolení na výše uvedenou stavbu. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
(č.j. MUNYM-100/23970/2021/Nov ze dne 12.04.2021). Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 
stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 
protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit 
své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stanoviska a vyjádření sdělili: 

− Městský úřad Nymburk, odbor výstavby č.j. MUNYM-110/24623/2021/Dam ze dne 14.04.2021 

− Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí č.j. MUNYM-100/23310/2021/Šan ze dne 
23.04.2021 



Č.j. MUNYM-100/34292/2021/Nov str. 6 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

− Povodí Labe, státní podnik č.j. PLa/2020/048036 ze dne 27.10.2020 

− Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace značka 
4124/20/KSUS/KHT/NOV ze dne 01.06.2020 

− Obec Budiměřice č.j. BUD/251/2020 ZE DNE 18.05.2020 

− Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. značka 1721/2020 ze dne 07.05.2020 

− ČEZ ICT Services, a.s. značka 0700201382 ze dne 27.04.2020 

− ČEZ Distribuce, a.s. značka 0101299196 ze dne 27.04.2020 

− GridServices, s.r.o. značka 5002134481 ze dne 27.04.2020 

− CETIN a.s. č.j. 617724/20 ze dne 27.04.2020 

 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou 
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 
předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 
obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky 
na výstavbu. Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Projektovou dokumentaci vypracoval Filip Michl, autorizoval Ing. Jiří Knotner, datováno 03/20. 

K záměru stavby vydal Městský úřad Nymburk, odbor výstavby závazné stanovisko dle § 96b stavebního 
zákona pod č.j. MUNYM-110/24623/2021/Dam ze dne 14.04.2021, že záměr je z hlediska souladu 
politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů 
územního plánování přípustný.  

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Předložená vyjádření sloužila 
jako podklad pro stanovení podmínek tohoto rozhodnutí. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 a 3 - další dotčené osoby: 

Milan Jeník, Budiměřice, Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s., 
Obec Chleby 

 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. MUNYM-100/34292/2021/Nov str. 7 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 
přílohou, stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí 
také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 
nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 
 

Ing. Monika Nováková 
referent odboru životního prostředí 

  
 
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 



Č.j. MUNYM-100/34292/2021/Nov str. 8 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 
3000 Kč byl zaplacen dne 19.04.2021. 
 
Obdrží: 

účastníci řízení dle § 115 odst. 4 a 5 vodního zákona o povolení odběru povrchových vod (dodejky): 
Václav Michl, Na Vinici č.p. 143/12, Poděbrady II, 290 01  Poděbrady 1 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Obec Budiměřice, IDDS: zusan2z, se žádostí o vyvěšení na úřední desku 
 

účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky): 

Václav Michl, Na Vinici č.p. 143/12, Poděbrady II, 290 01  Poděbrady 1 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Jiří Korbelský, Šlotava č.p. 6, Budiměřice, 288 02  Nymburk 2 
Jana Korbelská, Šlotava č.p. 6, Budiměřice, 288 02  Nymburk 2 
Obec Budiměřice, IDDS: zusan2z, se žádostí o vyvěšení na úřední desku 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 
 
účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky): 
Milan Jeník, Šlotava č.p. 39, Budiměřice, 288 02  Nymburk 2 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 

dle § 25 odst. 1 správního řádu veřejnou vyhláškou neznámým dědicům po zesnulé 
Hana Hofmanová, Šlotava č.p. 44, Budiměřice, 288 02  Nymburk 2 

 
 
účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu (dodejky): 
Obec Chleby, IDDS: v8sb6ac 
  
DOSS 
Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 
2 
 


		2021-05-13T13:20:03+0200
	Monika Nováková
	referentka odboru životního prostředí




